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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr. 219 Prot. Memaliaj mé 0. v, 2025

RELACION
Per pranim ne shtepine e te moshuarve Gjirokaster

Prane bashkise Memaliaj ka paragitur kerkesen shtetasi Dylber Remzi Hasanaj , banor i
Njesise Administrative Memaliaj per t’u pranuar ne shtepine e te moshuarve Gjirokaster per
strehim.

Paragitjes se kerkeses se tij I jane shtuar dhe dokumentacioni sipas VKM 518 date 04.09.2018
«per sherbimet e kujdesit shogeror komunitar , krieteret,procedurat per perfitimin e tyre dhe
masen e shumes per shpenzimet personale per perfituesit e sherbimit te organizuar” ku
perfshihen:

- Kerkesa

- Certifikata familjare

- Certifikate personale

- Karte ID

- Vertetim nga Agjensia e Sigurimeve Shogerore per masen € pensionit
- Raport mjekesor

- Vertetim nga Agjensia Shteterore € Kadastres

- Formular aplikimi per sistemim ne shtepine e te moshuarve

- Formular verifikimi i situates social-ekonomike

Nga analiza e gjithe dokumentacionit te paragitur dhe gjendjes reale te ketij banori, Drejtoria e
Sherbimit Social i paraget Keshillit Bashkiak kerkesen e tij per t'u strehuar ne shtepine e te
moshuarve Gjirokaster.

PERGJEGJESE E SHERBIMIT SOCIAL /mi
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Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mai'.:info@bashkiamema_[%(éu{_al i \‘-"",""
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(Shtojea 8)

REPUBL]I KAESHQIPERISE
- BASHKIA MEMALIAJ ’

IKKARTELE SHOQI%RUESE E PRAKTIKES

Dérguesi : @&/Zé&f #—ﬁ“ﬂ@w@ Nr, ‘— Prot, date 293%.0 2005
Shkummlsle gs ! %/“@f’e /58,/{ /dmw e J‘Z’)%L{WC’ R
Pér trajtim nga : (/JM?QU(AOC(QQ/

(Struktura t& tjera t&€ ngarkuara):

Me porosi : \/f/fq, WM,L&C([&O m

Afati: D Normal (7 dite) D Prnomet(ﬁ! dite) ,|j Urgjenl (brenda dnes) D Pa afat/pér dijeni; D Tietér__-  dité
Bashkia Memaliaj: Nr. LY dae B0 9 2 OLS

KRY
Alb

Marré né dorézim 25 . 8 . 2008 4, Nenshkrimi
Kalon pér trajtim (struktura) . 5%@;2/ 3.0 "~7¢‘f0,b&9 .
Me porosing A

Marré né dorézim __. : : , ‘ Nenshkrimi
Kalon pér trajtim- (struktura) ' 4 '
Me porosing

Marré né dorézim . . , Nenshkrimi
Kalon pér trajtim Specialisti :

Me porosiné

Trajtimi i materialit pérfundimtar me : . . , Specialisti

, Eprori né shkallg hierarkike

Trajtimi i materialit pérfundimtar me :
, Eprori né& shkallg hierarkike

Trajtimi i materialit p&rfundimtar me :
Trajtimi i materialit pérfundimtar me : . . ____, Eprori né shkallg hierarkike

- -

Adresa; Bashkiz Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” gedina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax @’ e-mailiinfo@bashkjamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E BUJQESISE,BLEGTORISE,PYJE'KULLOTA,VETERINARI,
MJEDIS, UJITJE KULLIMI

Nri§5§ Prot Memaliajmé, 2/ . ©& 2025

VERTETIM

Me anén e té cilit vértetojmé se Z.Dylber Remzi Hasani (emér atési mbiemér) ka pérfituar toké
bujqésore né bazé té ligjit Nr 7501 daté 19.07.1991 né bazé t€ AMTP me nr. akti 803 léshuar
mé datén 03.12.1992 né parcelén me numer:

Parcela 115 Sipérfage 8000 m?
Parcela 18 Sipéfage 2500m? .

Pasuria 74  Sipérfage 1100m?
Pasuria 50 Sipérfage 2000m?

Bashkangjitur vértetimit AMTP e léshuar,

Léshohet ky vértetim sipas kérkesé s interesuarit pér arsye dokumentacioni,

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi”-godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al email: info@bashkiamemaliaj
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LETERMIOETIM 1D

A . mblgmrisurname
,iHasanaJ

k- mru,,lvw e

& Shqlptare/AIbaman

R mmwpuu of birth
: Kashisht ALB

Hinqnhﬂm of burth
:04-01%1954

duae linl;.m-umu ol isiuw

+27-04-2019

Wi leshues/authonty

034179505

I .} l"‘-:"“ 1
giinialsex e
M o

10

REPLPLIKA F SHQIPERISE REPUBLIC OF ALBANIA |
SlaBaale it tofte A Sl ]

nr. letkrnjoltmicard ne,

. data a2, uadimlddalp of explry

26-04-20 29 iy
nr. persenalipersanal no. u

F40101030P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
NJESIA ADMI!\{J,_STRATIVE MEMALIAJ FSHAT

Nr. 'prot. g Memalfaj‘rr;é: :/ég?cﬁng@QE

VERTETIM

Me ané té sé cilit vertetojmé se Z.Dylber Rv.mzz Hasanaj me nr Id F40101030P.; datélindjes
01.01.1954 &shté banor i fshatit Bylysh , ishat nén juridiksionin e Njgsise Administrative
Memaliaj Fshat,Bashkja Memaliaj,

Léshohet ky vértetim me kérkesén e t& interesuarit,

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” gndina nr 7- Kodi F 'star 6302Tel&Fax : e-mailiinfo@bashkiarthemaliaj.gov.al
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D.SH.S TEPELENE

Date /4, &9F. ;90 25

Nr.Regj. /&4 &2

EPIKRIZE PERCJELLESE

Emer Mbiemer ,/OVZ%G’/? /?‘/;3 é}u?/?’ﬂé}/

Datelindja s o L2474y |
Profesioni e y Dec S’%/’ Sig. >‘ Pa Sig.

Kod. Pac:’ L9657 P £ 7Z
Diagnoza

Ve M e SL/ y rf(}éffpkﬁzéfglw 1er

Anamneza _ 7490?/1—4/( M/ /ud /W@Jé&ﬂ/w
S vdlof St K pp o S e g g2
Lo sz2y e egeslor. M/ Les Leelloer o
{ﬁ/&ﬁ;;{ ,14&4 i WWA%/ >"’ /d’Zéo—'/"J /e_—s.ﬁ .
Analizat dhe egzammlmet ,é’ ﬂ/.uﬂé/cz Yy A? AL by 2
‘ and - 7. / //; //,..ﬂ,/.. /f/ ,z/
e

e /2}2 3%{ 45/4(% 7 //
/’)/ Z. 7/ M/téﬁ?;/ (ﬁ&? /-{ﬂ/&z—(’ Zr / %—c—&//

Mjekimi I FD. 2z 4 //‘/, ,L/md_ v
T 7 .//cﬂ/zxz/f/?////// =

y Dove it Ditgpes Lo | 2T ,/////p

,.//c-ﬂ/cf ey A 2 Ly 2 /M it
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Memaliaj . . ‘ )
Njésia administrative Memaliaj Fshat
Zyra e Gjendjes Civile 216 Daté: 18.08.2025
CERTIFIKATE FAMILJARE
INE bazé t& Regjistrit Kombatar € Gjendjes Civile & vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme;
Nl Emri e Mbiemri Emrii Babait | Emri i Nénas Jjinial Lidhja me K.| Datélindja Gjendja Vendlindja Numri
Famiijarin Civile Personal
i. IDviber HASANA Zengjine S 01-01-1954 {Ve martuar jsstish, Tepsicnz F40101030P
2. IDeliko HASANA Fatime P 01-06-1965 |I/e martuar fhaporisc. Teper-sz 35601043

Vulosur elekiro:
Pérgjithshma e
Dale:2025/08/18 13:28:05 +02:00"

355e68e5b7 194 7dIRI2(7 254947 de0T 22

mikisht nga Drejtaria e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Memaliag
Nitsin administeative Memaliaj Fshat

Ayra ¢ Gjendjes Civile 210

\’JE :'“\‘

s gl BT i e A AL AN R, % A i

S Steiary - bty LA A ¢
i, T o g e g et gl o o N, s gy i gy senin ol o

AT

I

CERTIFIKATE PERSONA?LE
!

‘
i

¢

N& bazt & Reyjisteit Kombétat t& Gjendjes Civile 1€ vitit 2010, vértetohen t& dhénat ¢ méposhtme:

»

I

Daté: 18.08.2025

Pérbéris té Gjendjes Civile

i

\

Emri

Dylber

Minemri

\
IASANAJ

e

Lt fersonal

11

E.
FA01010307

Remzi .

Emi + Babait .
Emri i Nénés Zc:n;‘;iine
Datélindja 01-01-1954 (pesédhjeté e katér)

Vendlindja

Kashisht, Tepelené .~

Vendbanimi Z.gj.c Bylysh; Nd. 014; H. 1; Ap, 1;
¢ Memaliaj Fshat; Fshat Memaliaj; 6302; Memaliaj
3 ! {
(3jinia - X Mashkull i
7 O
v . o " s
Gyendja Civile I/c martuar ¥
Shtetésia LYy Shqiptare 7"
o T ¢
- i b e ‘ J a/’
Kjo certifikaté 1éshohet pér, ‘
. . e l'
.f
o !
. 3 R =4 -
i

Vulosur elakiranikishit nga Digjlonn ¢ ¢ "

Pérgjithshme o Gjendjes Civile !

Dale:2025/08/18 13:32.31 10200° s s

c0808c70b904018b60550c86b35d330 i

B L]
¢ Ky dokament estoe gjeneruar ohe vidosur md ané
o e procedure avtomalike nga njé sistein elektronik (Dreftoria e
Perginhstune ¢ Gjendfes Civile) i
R s N T e P i " o N e B G i NG o A Y i U i PN BT P LR, R | | SRR, - R T R . ;



REPUBLIK A E SHQIPE RISE .

el | N INSTITUTI
| =3 INSTITUTIISIGURIME VE SHOQERORE }M—aﬂ-gm<m
i3 = . SHOGERORE
/fl....\\.
VERTETIM
Dats 4 11 2025
PERLLOJ DHE MASE PENSIONI 2 =
1. EMER | DYLBER |
2. MBIEMER [HAsANAJ |
3. ATESIA | REMZI |
4. LLOJI I PENSIONIT [Pleqerie Urban B
5. NUMRI I PENSIONIT 95535 |
6. DRSSH _ Gjirokaster _
7. MASA MUJORE 15872 |
Leké né muaj
8. QENDRA PAGUESE [P Memaliaj (TP) |
9. DESTINACIONI [pér jashté shteti ]
10. DT FILLIMIT TE PENSIONIT [01.01.2019 _
11. VIJETERSIA NE PUNE [29.1 | vite [0.1 | muaj

Vulosur elektronikisht nga Instituti INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE

i Sigurimeve Shogérore
Date:2025/11/04 13:02:03 +01:00
F40101030P2025110413015507
P002

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Instituti i
Sigurimeve Shogérore)
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FORMULAR APLIKIMI

VERIFIKIMI | SITUATES SOCIAL-EKONOMIKE

SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Tel:
E-mail:, .
Web: 1~

Nése keni pyétje, lutemi kontaktoni;

Shénim.julutem plotésoni mekujdesdhe qarté
informacionin e kérkuar né Jushat mé poshté,

HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

1. Emri er 2. Mbiemri 74/5}(5{;/73(;/"
3. Emri | Babait Lemi 4. ?f;?’ﬁz?‘”‘”"m’f Flulo| 410 [03|c|
Q
5. Gjinia X mashkull [] Femér 6. Datélindja ollol i 1|Yls L
Data  Muagji Viti
7. Vendlindja Kagf”'(,-j ht Sgenetesls Shq. ‘[Or ke J
9. Adresa Rulyeh |- Adon . e malios 7:h o f , flemg by
= ? = N
10. Qyteti S%qu ﬁ":{i 11 Rrethi /(}?.. rO;gQg'][Cf-ﬂ .
12, Kodi Postar G Jl0]2 d 13. E-mail W
14N Tel. celular | 069 99£9 £ 15. Nr. Tel. Fiks
SEKSIONI A2: INFORMACION SPECIEIK MBI ADMINISTRATORIN SOCIAL
1. Emri ﬂZé or() 2, Mbiemri #&xﬂq
3.NID ")
Nr. identifikimit

personal

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
DEMOGRAFIA E FAMILJES

Nr, Emér, ID A éshté i sakté A éshté A éshté A éshté
Mbiemér informacioni | deklaruar deklaruar de!_f(a'fégar
rreth pa:?’i':(g:ia? sakté sEatusi arsimimi?
anétaréve té ité
familjes? punésuarit?
] ; . P) 7 ’C,
1 /ﬂ// ér: %/dﬁﬁmQ/ FYelo jos0 A /90 e ‘ /)“J (7')
2 felbe Hasorly lessgoronst o = 7c S2
<J
3
4
5
6
7
8
S
10
fage 1/4 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-216

-]
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L

ADISA A

T 1C LiEave
I



BANESA, UJE/DRITA/GAZ DHE MALLRA TE QENDRUESHEM

1. Tipi i banesés %é :,9,' Q‘“}"i/ﬂ.i 7é

: 7
2. Numri i dhomave ¢é ka familja /-f /
(pérjashto kuzhinén, ballkonin, korridoret -

dhe borjer) .

3. Cila éshté gjendja e njésisé sé hanimit? Z’ Y }OC?KKJO Mm,) € SDP#N /2’94967
) 1DE. WESE .
A 74 (/

4, A ka banesa juaj:

[] Kuzhiné té ndaré [ ] Dush/vaské té ndaré [] Ballkon ose tarracé [ ] Aneks gatimi
(] Papafingo [] Garazh (] Ashensor
5. Cili éshté statusi i pronésisé sé késaj H,)/) g
banese? roma v
6. Cfaré burimi ngrohjeje pérdorni kryesisht , ;
né familje? AN/ (9//5? rr
7. A ka banesa matésin e vet té energjisé elektrike? m' Po [ Jo
8. A pérdor familja juaj gaz? (] Po [ Jo
Cili éshté géllimi [ pérdorimit té gazit?
[] Ndrigim [] Ngrohje [] Gatim [] Aparate té tjera
elektrike

ASETET FAMILJARE

9. Pér ¢do artikull té listuar mé poshté, ju lutem tregoni nése familja juaj i zotéron ato apo jo

Kontrollo nése asetet
Artikulli Kodi jané raportuar sakté
TV 101 (/
Frigorifer 106 §.
Makiné larése 108
Pjatalarése 109
Sobé me gaz/energji elektrike 110
Sobé me vajguri 111
Sobé me dru zjarri 112 L2
Mikrovalé 125
Kalorifer 113
Making gepése/thurése 115
Boiler 7
Aparat marrés satelitor/aparat marrés kabllor 119
Bigikleté 120
Motocikleté/motor me kubik té vogél 121
Autoveturé (specifiko) 122 J
fage 2/4 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-216

Tesra Vi

=~ ADICA




10, A ka dikusﬁ}é\(amiljen tuaj ndonjé gjé té gjallé?

Asete, gjé e gjallé Sasia/Njésia

Lopé

Derra

Dele/dhi

Shpezé

Kuaj

Gomar, Mushké

Dem

Zgjua bletésh

Lepuj

Peshk (akuakulturé)

I o o e v

Tjetér (specifiko)

11. Pérshkrim i shkurtér i nivelit té jetesés s& aplikantit

Ahpérputhet niveli i jetesés me té ardhurat/konsumin e deklaruar? Té ardhurat Jané deklaruar mé pak apo mé
shumé?

ylbel jetom e 65 fﬁ” cf“mcmf,ﬁlcra &”:/m? 7 7’m§7
esq ch/ Fv/O‘fU 52( O/Dc/ ) ’/2{? = ’
P4 8227?@- f. f t“ =y / C;/J /Dc:,fr,
c/’)fndee m:% GNE " Jave’ /m@/ /7 om O@/ _/

Nénshkrimi i anétarit T . T AT
té familjes /IL//AE( %/5;5\9 /ML é-;)-g 'DaEaF Aﬁ‘{ A L?/l%) S
1 VD !
Nénshkrimi j anétarit
té familjes
J Data Mugjl Vit
Nénshkrimi i & P =7 "’9»' V€ 7)6 ) IS ) -
administratorit social (7?/01 oG '7%0/%/ Q ,/% i -S_ ' el ),
} \7 / Data  Muayj Viti
Nénshkrimi i
administratorit social o T v
ata uaj tf

KLAUZOLA DEKLARATIVE
Uné i/e nénshkruari/a

/A@ 74/0,5017)0'7;, né dijeni té pérgjegjésive penale gé rriedhin nga
deklarimi dhe paraqitja dhénave e rrethanave télfreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té
dhénat e paraqgitura né kété formular jané té vérteta dhe né respektim té ligjit Nr. 9887 "Pér mbrojtjen e té
dhénave personale” té ndryshuar autorizoj me vullnetim tim té liré institucionin, té pérpunojé dhe té pérdoré
té dhénat e mia personale, pér qéllime statistikore dhe té shqyrtimit té aplikimit.

faqe 3/4 Ky formular éshté standardizuar nga AD!SA AL115001-216
=ML, ADICA




Njoftojmé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar.

Autorizoj institucionin té pérpunojé t& dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose
email) t& mbledhura mé sipér, me qéllim zhvillimin e sondazheve té automatizuara per marrjen e

opinionit tim, né lidhje me cilésiné e ofrimit té shérbimit.

22

Nénshkrimi i aplikantit /%0;/‘6} ’//9)//{’) > 7 7 _f) f ’9 ) 5

Or & Datd  Muafi Vit

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-21!

rant 1 et
—\ inid

74 ADISA

— A NPT Pt

faqe 4/4

ATV LA UYL G
ATITVRFVERS ALRANI



REPUBLIKA E SHQIPERISH
Bashkia Memaliaj.
Daté .

-

Formulari Nr.3

VERTETIMI I GJENDJES SOCIAL-EKONOMIKE I TE MOSHUARIT

1. REGJISTRIMI

I/e moshuari AL{/A&‘” //475@/7%’/ nr.i kérkesés /2 prot. Data 2308 24y sisternin

né institucionef{ ¢ pérkujdesit sociaﬁezidencial.

Koha e fillimit t& viergsimit )f 0.f JolS
Data e vizités/takimit _2f of oIS

I/e moshuari, kujdestari ligjor -

2. TE DHENAT PERSONALE Ti TH MOSHUARIT.

Emri d&{/éc’i’
Mbiemri d %cfc?mc(i//

Atésia Crv2y




Gjinia Mashkull Femér

X

Ditelindia 9/ -of. 1954
Vendlindja Fash, i+
Giendja civile v7 mo V'?Z LOr
Arsimi d- V/E’}}Ci v

Profesioni @ma 10M /5’/ .

3. TE DHENA MBI PJESETARET E TJERE TE FAMILJES:

Data e Lidhja me Gjendja
Emér / mbiemér | Gjinia Vendlindja civile
lindjes kryefamiljarin

elibo %/a\-sam(c}/ = |orec. M5 'z".’/fc;fpo VB Bodfeibols Fmnard
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0 - -
4 ADRESAEBANIMIT: Hudysh, _[femmalecs Giirokastir.

Tipi i banesés: Pallat Shtépi pérdhese Vilg Garsoniere.

@ Banesé jo e tija Banesg e pérbashkét

numri 1 té ndarav@l 2+1 3=+l

5. KOMFORTI I BANESES:

Ellz\l]i]&]a_ * v b ~
Ne ﬁi?mC/fE 2 remuer v
L) ;S — "
dhomat — /Y\;/f uemaiC e rremugn

Of ' [ -
salloni—- mE “'/;’/&/femﬂhﬁ 1 emuge,

L] /

banja- _m¢ e moie e Gemus v,
(|

oborri- M¢E //)? C’:ﬂ?jﬁ c 7l€ /‘m*mu,@ A,

Modifikime t&€ banesés, pérdorime pér qéllime té tjera:

1%
Kryen investime né banesé: 2%

7

Prona dhe pasuri t& tjera: ﬁ' / Vc’;tv{’ 7/armf JO%%@%?JL{V /
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A PERFITONI NGA SKEMAT E MBROJTJES SOCIALE?

A. Ndihma ekonomike B. Pagesa e aftésisé sé kufizuar

| | ] ]

C. Pension

X

PREJ SA KOHESH JENI PERFITUES NGA KETO SKEMA?

1 muaji 6 muajsh 1 viti Prej disa vjetésh

X

6. *Gjendja shéndetésore e anétaréve t& familjes-

L P 7‘(1‘ /. ,KGJ,LLQ f” /u

7. Probleme social %ﬁﬁe & famﬂjcs_?? A:C[/Aﬁ{/ /:" u/éq}f'f) ) 1/(.‘”?[.’;97)
nf
A

Cf m PS@ - eq) n $E  meef OEe e
ﬂﬁ’j G fe d
2 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e p&rkujdesit social

rezidencial nuk do ti pérllogaritet masa e NE,

3 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social

rezidencial, personi nuk e pérfiton mé as pagesén e aftésisé s& kufizuar as pagesén e kujdestarisé
nése ka.

4informohet i moshuari, kur vendoset ng institucionet e pérkujdesit social rezidencial do t&
derdhin 40% t& pensionit.

5Pyetje te drejteperdrejta a shkojne rregullisht te mjeku I familjes? A ka familja te semure
kronike? et]

6Vendosja e tij né institucion a ka problem familjare?. Si eshte pritur nga antaret e familjes? Si
eshte perfshire familja? etj



8.." VLERESIMINGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN
INTERVISTEN

A. Vlerésim i pérgjithshém i paraqitjes fizike t& personit q& intervistohet (veshje, képucs..)

1. N& gjendje shumé t& keq

2.N& gjendje t& kege X

3. Né€ gjendje mesatare

B. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes ekonomike t& familjes/ t& moshuarit:

1. Jashtézakonisht e varfer

2. Shumé e varfér X

3. E varfeér

C. Cfaré karakteristika shihni juné %,}50 :r| /)’)c/O()gt’]f - NE é’g 7% ’jéf”m
vler€simin e situatés se mésipérme # Zm 7JC oo/ - Cnem  KC.
ekonomike pér kété familje?

N * i 7 \
D. Vlerésimi i besueshmériss/ \/fn}//g rma ceer é(’d m"é‘éf an .
singeritetit pér
informacionin e dhéné:

Ofrimi i tipologjive t& ndryshme té shérbimeve nga njésia e geverisjes vendore

shérbim ditor- ,nése jo argumento: G-




N\

A
shérbim]%,'omunitar- nése jo argumento - }0

shérbintfng familje- jo«
gy,

sy
F o Y

Z AV/!)EF - ﬁo Jﬁ//mc y/ me Vo)g%fé}m yemo{ag"/f"/p me' ,'m._-s;;éﬁm
el 7,.3008] ez o] P edory | v&v_?fm

ohe  ha @%%OMJ ?ﬂ %nc@é%f@@/ﬁ PE - efem

"Krahasimi me kérkesén e t& moshuarit/kujdestarit ligjor t& t& moshuarit prané
administratorit shogéror:

Pérputhet pérputhet pjesérisht nuk pérputhet

I/E moshuari Administratori shogéror

Punonjési Social

mqml—)@t *H%W /)é org  Hoxl )
N %} J Dﬁ//
= ke




